889 10
АКТИВНЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ
БАРЬЕР
АВТ
руководство по эксплуатации
Содержание
1 Технические параметры 1
2 Наименование частей 2

непосредственно на
чувствительный элемент
приемника (в пределах менее
±2° от оптиче-ской оси).
Дистанция
Р
аз
м
ер
 л
уч
а
Высота
установки
Модель Дистанция (м) Диаметр расширения луча (м)
ABT-20 20 0,6
ABT-30 30 0,7
ABT-40 40 1,0
ABT-60 60 1,5
ABT-80 80 1,8
ABT-100 100 2,1
Т.к. угол настройки положения может
составлять 180° (± 90°) в горизонтальной
плоскости и 20° (± 10°) в верти- кальной
плоскости, передатчик и приемник могут